MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 8/2022 - CCAE - DCSA (11.01.27.07)

 23074.057514/2022-59Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 28 de Junho de 2022

Dispõe sobre a retificação da Portaria nº 07/22 - CCAE - DCSA.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
, no uso de suas atribuições,(DCSA/CCAE)

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a composição da Coordenação do Laboratório de Secretariado (LabSec),
formada pelos seguintes professores:

Profª. Msª. Cibelle da Silva Santiago, SIAPE 2665707 - (DCSA/UFPB - )Coordenadora

Profª. Msª. Maika Bueque Zampier, SIAPE 1728103 - (DCSA/UFPB - )Vice-Coordenadora

Art. 2º. Essa Comissão terá  de , de  à validade dois anos 27 de junho de 2022 26 de junho de
.2024

Art. 3º. Revogam-se as portarias anteriores.

(Assinado digitalmente em 28/06/2022 14:16)
DOUGLAS SEBASTIAN DANTAS
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

Matrícula: 3152215

(Assinado digitalmente em 29/06/2022 07:58)
JOSE JASSUIPE DA SILVA MORAIS

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 2337179

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: ,8
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 PORTARIA 28/06/2022 55372c22fb